



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

NZZ/107/P/13

Bydgoszcz, dnia 23.01.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/107/P/13.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy nr 57 pozycji nr 2 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy nr 59 pozycji nr 3 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy nr 63 pozycji nr 4 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4 – dotyczy: Grupa nr 78, Poz. nr 1, 2

Prosimy o dopuszczenie opatrunków włókninowych „wyspowych” w opakowaniu a`25 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5 – dotyczy: Grupa nr 78, Poz. nr 2

Czy Zamawiający wymaga 50 szt. przedmiotu zamówienia, czy jak w pozycji nr 1 jednostka miary powinny być opakowania?

Odpowiedź

Jednostką miary powinny być opakowania.

Zapytanie 6 – dotyczy: Grupa nr 79, Poz. nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 7 – dotyczy: Grupa nr 82, Poz. nr 1-3

Prosimy o dopuszczenie kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m2.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8 – dotyczy grupy 82:

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30g?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 16 w pozycji 4 opisanego produktu leczniczego w opakowaniu worek z dwoma portami?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 39 pozycja 1 produktu leczniczego Ciprofloxacyn 200 mg/100 ml w bezpiecznym opakowaniu stojącym z dwoma sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 39 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacyn Kabi 200mg rozpuszczony w 100ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 47 pozycja 1 produktu leczniczego Cytarabine w postaci roztworu do wstrzykiwań lub infuzji?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13

Do §4 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary, nawet w przypadku kiedy opóźnienie będzie krótsze niż 30 dni po terminie płatności.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14

Do treści §4 ust.13 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15

Do §4 ust.16 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 16

Do treści §4 ust.18 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §4 ust.19 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 18

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 6) i ust.2 projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 19

§ 1 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by dopisać po słowach „przedmiotu umowy” zdanie w brzmieniu : „, na dzień jej zawarcia”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 20

§ 3 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by dopisać po słowach „niniejszej umowy” zdanie w brzmieniu : „,z zastrzeżeniem jej postanowień poniżej, w tym § 7 ust 1 pkt.5)”?

Odpowiedź



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 21

§ 3 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by dopisać po słowie „obejmuje” zdanie w brzmieniu : „z zastrzeżeniem jej postanowień poniżej, w tym § 7 ust 1 pkt.5) ”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 22

§ 4 ust.10 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by: (a) zastąpić sformułowanie „załatwiane” sformułowaniem „rozpatrywane”, (b) dopisać po słowach „przez Wykonawcę” zdanie w brzmieniu: „a w razie ich uwzględnienia”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 23

§ 4 ust.13 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by: (a) zastąpić sformułowanie „w terminie 14 dni” sformułowaniem „w terminie 28 dni”, (b) wykreślić zdanie: „jak również ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10%przedmiotu umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 24

§ 4 ust.16 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by: zastąpić sformułowanie „za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia” sformulowaniem „za każde rozpoczęte kolejne 12 godzin opóźnienia” ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 25

§ 4 ust.19 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% (w miejsce 10%), a także określenia jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy”?

UWAGA – funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania. Przepis art.484 §2 kc. Daje wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 26

§ 4 ust.20 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by dopisać na zakończenie zdanie w brzmieniu : „w części przenoszącej wartość zastrzeżonych kar umownych”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 27

§ 4 ust.3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób by: (a) wykreślić zapis lit. b) tego postanowienia, (b) dodanie zapisu „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 28

§ 6 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia/jako pozostającego w sprzeczności z przepisami prawa powszechnie obowiązującego/?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 29

§ 7 ust.1 pkt.5) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób by dodać: (a) w zdaniu pierwszym po słowach „stawki VAT” sformułowania „bądź cen urzędowych”, (b) w zdaniu drugim po słowach „stawki VAT” sformułowania „bądź cen urzędowych” ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 30

§ 7 ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poprzez dodanie po słowach „w ust.1” sformułowania „za wyjątkiem pkt.5) tego ustępu” ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 31

§ 7 ust.4 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 32

§ 7 ust. 5 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania w brzmieniu: „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym ust.1 pkt.5) powyżej.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 33

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Tak.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2, 3 i 10 wzoru umowy po słowach „godzin” dodane zostały słowa „przypadających w dni robocze”?

Jeżeli krótkie, liczone w godzinach termin dostaw lub załatwiania reklamacji miałyby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw dla Zamawiającego. Zwiększyłoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 4 ust. 2 i 3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 10. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 4, skreśla w całości ustęp 10 i w to miejsce wprowadza nowy 10 ustęp o następującym brzmieniu:

„Reklamacje będą załatwiane przez Wykonawcę w przypadku reklamacji ilościowej lub asortymentowej przez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę przedmiotu umowy na zgodny z zamówieniem, a w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie 48 godzin w dni robocze od momentu otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego w przypadku, o którym mowa w ust. 2 lub w ciągu 24 godzin w dni robocze, w przypadku określonym w ust. 3.

Zapytanie 35

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 16 wzoru umowy stawka kary umownej 0,05% za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia została zrównana ze stawką kary umownej z § 4 ust. 17 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,02% za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?

Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka kary umownej obciążającej wykonawcę była ponad dwa razy wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 36

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „bez wezwania Wykonawcy do przystąpienia od jej należytego wykonania” oraz zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 19 wzoru umowy słowa „10% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Zapytanie 38

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku podwyżki stawki podatku VAT, bądź w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.*”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak zmiana stawki VAT, inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UPZ 767/09, „*mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone*”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UPZ 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy nr 2 pozycji 1 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy 18 pozycji 1 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy 66 pozycji 3-4 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 42 – dotyczy grupy 78:

Czy w poz. 2 Zamawiający ma na myśli 50 szt. opatrunku, czy też 50 op. po 50 szt.?

Odpowiedź

Powinno być 50 opakowań po 50 sztuk każde.

Zapytanie 43 – dotyczy grupy 85:

Czy w poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami z laminatu o wymiarach 50 x 60 cm (w miejsce wymaganych włókninowych 50 x 50 cm), przy zachowaniu pozostałych składowych i parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 44 – dotyczy grupy 85:

Czy w poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą o wymiarach 45 x 45 cm z otworem owalnym o wymiarach 10 x 15 cm, przy czym serweta nie służy do zawinięcia zestawu, a jest złożona i wraz z pozostałymi składowymi umieszczona w nerce tekturowej, a całość zapakowana jest torebkę papierowo - foliową? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 45 – dotyczy grupy 85:

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do owinięcia zestawu o wymiarach 45 x 45 cm (w miejsce wymaganej 48 x 48 cm), posiadający dodatkowo pęsetę? Pozostałe składowe i parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 46 – dotyczy sposobu przygotowania oferty:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w szczegółowym formularzu cenowym (załącznik nr 2a) w kolumnie nr 2 „Nazwa oferowanego produktu” należy podać nazwę handlową oferowanego produktu, czy też przenieść należy opis z załącznika nr 1 z kolumny „Nazwa opisowa oferowanego materiału opatrunkowego” oraz dodatkowo podać nazwę handlową?

Odpowiedź

W kolumnie nr 2 pn. „Nazwa oferowanego produktu” załącznika nr 2a (szczegółowy formularz cenowy) należy podać nazwę handlową oferowanego produktu.

Zapytanie 47 – dotyczy sposobu przygotowania oferty:

Czy w formularzu ofertowym Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia grup, na które Wykonawca nie składa oferty?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również powyższe rozwiązanie. Można złożyć formularz w zakresie grup do których Wykonawca przystępuje.

Zamawiający